
Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande/PB

Exercício: 2015

Data da Homologação: 27/11/2015

Nº Licitação: 000042015

Valor(R$) Estimado: 39.200,00
Detalhamento da Licitação

Licitação

Modalidade: 1-Convite
Tipo do Objeto: 1-Compras e Serviços

Descrição do Objeto: Desenvolvimento de documentário institucional, durante o ano de 2015, da Câmara Municipal de

Campina Grande.

Proposta(s) Vencedora(s) 

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

RUAN PROFISSIONAL VIDEO LTDA ME 00.518.181/0001-42 1-Vencedora 0-Serviços 39.200,00

Contrato(s) / Aditivo(s)

Nº Data Inicial Data Final Sem Aditivo(s)

000042015 09/12/2015 31/12/2015

165542015 30/07/2015 31/12/2015

Total(R$) 39.200,00

Proposta(s) Perdedora(s)

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

MIQUELLY ANDREZA ARAUJO SOUSA - ME 06.352.519/0001-15 2-Perdedora 0-Serviços 40.400,00

quarta, 14 de dezembro de 2016 Página 1 de 1


